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Följ oss
Skinnskattebergs kommun 

och dess verksamheter hittar 
du i många olika kanaler och i 

sociala medier
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Hejsan!
Det kanske är lite för tidigt för vårkänslor redan i februari, 
men just nu skiner solen och dagarna blir längre med ljusets 
återkomst, man känner sig piggare. Troligtvis så kommer det 
några bakslag, men snart så börjar naturen vakna upp efter 
vintern. 

2024 är ett skottår, det innebär att februari månad har en 
extra dag för att kompensera för den tid det tar för jorden att 
fullborda ett varv runt solen. Skottår inträffar vart fjärde år.

Den 25 januari var jag inbjuden till Fagersta kommun för att 
tillsammans med representanter från Norbergs kommun ta 
emot besök från riksdagens miljö- och jordbruksutskott, från 
utskottet deltog 8 politiker och 3 tjänstepersoner.

Miljö- och jordbruksutskottet bereder ärenden om jordbruk, 
skogsbruk, trädgårdsnäring, djurskydd, biologisk mångfald, 
renskötsel, jakt och fiske samt väderlekstjänst. Utskottet 
bereder även ärenden om naturvård och ärenden om 
miljövård i övrigt som inte tillhör annat utskott.
Fagersta kommun hade bjudit in utskottet för att diskutera 
hanteringen av Svinpesten, från utbrottet till nulägesbild.
Vi fick ta del av företagare och föreningars beskrivning hur 
Svinpesten påverkat deras verksamheter.
Ersättning enligt epizootilagen beslutas av Jordbruksverket. 
Vi diskuterade ersättningsfrågan, utskottet tar med sig våra 
frågor och funderingar gällande detta.
Vi fick åka och titta på den operativa ledningscentralen, 
chefsveterinären berättade hur det går till när grisarna 
kommer dit, hantering, provtagning och förbränning.
Jägarförbundets ordförande informerade om hur man har sökt 

av området flera gånger med hjälp av ett stort antal jägare, en 
fantastisk uppslutning med jägare som var och är fortfarande 
villiga att ställa upp och hjälpa till.

Vi åkte vidare till Ängelsberg för att titta på en del av 
stängslet man har satt upp för att i största möjligaste mån 
begränsa rörelse av människor och djur för att minska risken 
för att sjukdomen sprids.
En mycket trevlig dag som avslutades med lunch i 
Ängelsberg.

Som vanligt är ni välkomna att höra av er till mig om ni har 
några frågor eller funderingar.

Må så gott"

Ewa Olsson Bergstedt
kommunstyrelsens ordförande/kommunalråd
ewa.olsson-bergstedt@skinnskatteberg.se
telefonnummer: 0222–51 58 26

Kommunalrådet har ordet

Måndag/Maanantai 
Onsdag/Keskiviikko 
Torsdag/Torstai
08:00-16:00  
Lunchstängt/Luonas 12:00-13:00

Tisdag/Tiistai
Fredag/Perjantai
08:00-12:00

Kommunhusets receptionstider vid påsk/
Kunnantalon vastaanottoajat pääsiäisenä
Torsdag/Torstai 28/3 08.00-12.00   
Fredag/Perjantai  29/3 Stängt/Suljettu               
Måndag/Maanantai 1/4 Stängt/Suljettu   
  
Övrig tid efter överenskommelse/ 
Muina aikoina vierailut 
sopimuksen mukaan. 

ÖPPETTIDER KOMMUNHUSET/  
AUKIOLOAIKA KUNNANTALO

All information kring annonsering och 
villkor hittar ni på hemisdan:
www.skinnskatteberg.se

Nästa nummer av 0222:an, April 
Manusstop: 5/3 - 2024
Utdelningsdatum: 27/3 - 2024

ANNONSERING I 0222:AN
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HÖRAPPARATSERVICE
Behöver Du hjälp med din hörapparat?

Vi hjälper till med enklare service så som 
byte av slang och batteri.

Vi har öppet onsdagar jämna veckor 
mellan kl. 10-12, du behöver inte boka tid.
Välkommen till Hemgårdens träningslokal 
så hjälper vi dig!

Frågor? Ring Mona-Lisa Bergman eller 
Yvonne Ladman 0222–515770

KUULOKOJEEN 
HUOLTOPALVELU
Tarvitsetko apua kuulokojeesi kanssa?

Voimme auttaa sinua yksinkertaisissa 
huoltotoimenpiteissä, kuten letkujen ja 
paristojen vaihdossa.

Olemme avoinna parillisina viikkoina 
keskiviikkoisin klo 10–12, ajanvarausta ei 
tarvita.
Tervetuloa Hemgårdenin kuntokeskukseen 
saamaan apua!

Kysyttävää? Soita Mona-Lisa 
Bergmanille tai Yvonne Ladmanille 
numeroon 0222–515770
Jos haluat apua suomeksi ota yhteyttä 
minuun. Pia Wilhelmsson 0222–515827

ANHÖRIGSTÖD
Att ha tagit på sig ansvaret för att hjälpa en annan människa kan vara 
berikande och skänka mycket glädje. Men det kan också vara krävande och 
det kan vara svårt att få livspusslet att gå ihop.

Du som är anhörig har rätt till hjälp och stöd för att du ska kunna må så bra 
som möjligt. 

Jag arbetar tillsammans med dig och efter just dina behov för att du ska 
få den hjälp som passar dig bäst. Jag lyssnar och kan ge råd utifrån din 
situation, du får vägledning till olika kontakter. Du får information om vad 
kommunen kan erbjuda för hjälp till dig och din närstående.

Hos mig kan du få ventilera tankar och känslor eller delta i anhörigträffar 
med andra som befinner sig i en liknande situation som du. Oavsett vad 
just ditt behov är så kan vi tillsammans hitta vad som skulle kunna vara 
bäst för dig.

Jag arbetar som anhörigkonsulent och har tystnadsplikt. Att ta del av 
utbudet är kostnadsfritt. 

Behöver du stöttning eller har frågor?
Ring eller skicka e-post,
Pia Wilhelmsson, aktivitetssamordnare och anhörigkonsulent.
0222–515827  
pia.wilhelmsson@skinnskatteberg.se

OMAISTUKI
Vastuun ottaminen toisen ihmisen auttamisesta voi olla rikastuttavaa ja 
tuottaa paljon iloa. Se voi kuitenkin olla myös vaativaa, ja elämän 
tasapainottaminen voi olla vaikeaa.

Omaishoitajana sinulla on oikeus saada apua ja tukea, jotta vointisi olisi 
mahdollisimman hyvä. 

Työskentelen yhdessä kanssasi ja omien tarpeidesi mukaan, jotta saat juuri 
sinulle parhaiten sopivaa apua. Kuuntelen ja voin antaa neuvoja tilanteesi 
perusteella ja ohjata sinut eri tahojen pariin. Saat tietoa siitä, mitä kunta voi 
tarjota sinulle ja läheisellesi.

Minun kanssani voit purkaa ajatuksiasi ja tunteitasi tai osallistua
 omaishoitajien tapaamisiin muiden kanssasi samantyyppisessä tilanteessa 
olevien kanssa. Olivatpa tarpeesi mitkä tahansa, voimme yhdessä löytää 
sinulle parhaan ratkaisun.

Työskentelen omaistukiana, ja minulla on vaitiolovelvollisuus. Palvelujen 
käyttö on maksutonta. 

Tarvitsetko tukea tai onko sinulla kysymyksiä?
Soita tai lähetä sähköpostia.
Pia Wilhelmsson, toimintakoordinaattori ja omaistukia.
0222–515827  
pia.wilhelmsson@skinnskatteberg.se
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Anhörigcafé med föreläsning och information.  

 

En mötesplats för dig som är anhörig till en närstående som du 
vårdar, stöttar eller hjälper. 
 

Anhörigcaféet är en trygg plats dit du kan komma. På plats får du koppla av med en kopp 
kaffe med fikabröd och träffa andra personer som befinner sig i en liknande situation. 

 
          När min pappa Sture sakta försvann… 

en doters historia om demens. 
 

    Kom och lyssna på Lena Gräsberg, anhörig �ll demenssjuke Sture. 

 

 Skinnskatebergs Kommuns Anhörigkonsulent och Svenska Kyrkan 
ordnar Anhörigcafé med föreläsning i  

Samlingssalen på Hemgården den 25/4 kl. 17:00 

                                                      Välkommen! 

 

                                                   Frågor? Kontakta  

Anhörigkonsulent Pia Wilhelmsson 0222–515827 

Diakon Mirja Edelsvärd 0222–33635 
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NYA PRISER FÖR 
PENSIONÄRSSERVICE
Du som är pensionär kan beställa och 
nyttja tjänster av oss vid Alltjänst. 
Vi utför tjänster endast vid den adress du 
är skriven på.

Förutsättningar
•	 Alltjänst utför jobb endast inom  

kommunens gränser till pensionärer 
som är skrivna i Kommunen

•	 Möjlighet att ta emot arbetsorder  
beror på antal deltagare i  
verksamheten. 

•	 Vid hög orderingång kan  
fördröjningar förekomma. 

•	 Vid hög belastning prioriteras  
gräsklippning och snöskottning.

•	 Vill man ha gräset klippt varannan 
vecka löpande se till att anmäla er till 
säsongen 2024.

TJÄNSTER
Gräsklippning 
•	 250 kr/tomt och tillfälle.
Klippning av häckar
•	 80 kr/meter inkl. bortförsel av ris.
Snöskottning 
•	 220 kr/tomt och tillfälle
Transporter
•	 250 kr/transport

För beställning ring:
Pensionärsservice telefon: 
0222-51 57 80

telefontid 8.00-9.00 
måndagar och onsdagar

FRIVILLIGVERKSAMHET
Till dig som vill hjälpa till att ordna med aktiviteter för våra boende. Du 
håller i, eller hjälper till vid aktiviteter som ordnas i Hemgårdens  
gemensamma lokal. Det kan tex vara vid uppträdanden, bakning,  
plantering av blommor, utomhusvistelse i grupp med våra boenden mm. 
Kanske har du ett eget intresse som du gärna delar med dig av?

Väntjänst
Väntjänst är ideellt arbete där Du hjälper äldre med allt ifrån att handla, gå 
till frisören, åka till läkaren eller som sällskap på promenad eller i hemmet. 

Aktiviteter
Du som är +65 är välkommen att delta i våra aktiviteter som ordnas för 
våra boende i våra gemensamma lokaler på Hemgården. Det kan tex vara 
sittgymnastik, bingospel musikuppträdanden mm. Veckobrev med  
kommande veckas aktiviteter finns att hämta på Hemgården på 
fredagar. Vill du hellre ha det skickat via epost eller sms så ordnar jag det.

Vill du delta i aktiviteter? 
Vill du veta mer om väntjänst eller vår frivilligverksamhet?

Kontakta Pia Wilhelmsson, aktivitetssamordnare och anhörigkonsulent
0222–515827
pia.wilhelmsson@skinnskatteberg.se

VAPAAEHTOISTOIMINTA
Niille, jotka haluavat auttaa järjestämään aktiviteetteja asukkaillemme. 
Järjestät aktiviteetteja Hemgårdenin yhteisissä tiloissa tai autat niiden  
järjestämisessä. Kyseessä voivat olla esimerkiksi esitykset, leivonta,  
kukkien istuttaminen, ulkoilu ryhmissä asukkaidemme kanssa jne. Ehkä 
sinulla on oma harrastus, jonka haluaisit jakaa muiden kanssa?

Ystäväpalvelu
Ystäväpalvelu on vapaaehtoistyötä, jossa autat ikääntyneitä ihmisiä  
esimerkiksi ostosten teossa tai kampaajalla tai lääkärissä käymisessä. Voit 
myös lähteä seuraksi kävelylenkille tai auttaa kodin askareissa. 

Aktiviteetit
Jos olet yli 65-vuotias, olet tervetullut osallistumaan asukkaillemme  
järjestettäviin aktiviteetteihin Hemgårdenin yhteisissä tiloissa.  
Aktiviteetteja voivat olla muun muassa tuolijumppa, bingo tai  
musiikkiesitykset. Viikoittainen uutiskirje, jossa ilmoitetaan tulevan viikon 
aktiviteetit, on noudettavissa Hemgårdenista perjantaisin. Jos haluat  
uutiskirjeen mieluummin sähköpostitse tai tekstiviestillä, järjestän sen.

Haluatko osallistua aktiviteetteihin? 
Haluatko tietää lisää ystäväpalvelusta tai vapaaehtoistoiminnastamme?

Ota yhteyttä toimintakoordinaattori ja omaistukia Pia Wilhelmssoniin.
0222–515827
pia.wilhelmsson@skinnskatteberg.se
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B
iblioteket

Det händer i mars
Utställning
Riddarhyttans målarcirkel
12 februari - 7 mars
Sju bildmakare från PRO Riddarhyttans 
målarcirkel visar teckningar, akvareller 
och akrylmålningar. 

Till alla er som tvättat här
12 mars - 5 april
Textilkonstnärerna Åsa Dybwad 
 Norman, Sophie Murray och Jon 
 Ashbourne har i ett gemensamt 
 konstprojekt skapat minnesbilder 
och kollage över sånt som sker i 
 periferin på en arbetsplats. Verken 
berättar om gruvan, om människan 
och ett  samhälle i ständig förvandling. 
 Utställnignen, som tidigare kunde ses 
i Klackbergs gruvområde, har nu flyttat 
in på Skinnskattebergs bibliotek och

kan ses under en månad.

Visstuga 
Vissångaren Bertil Olsson  håller 
 visstuga under våren 2024.

1900-talet i visans backspegel 
Fredag 1 mars kl. 13.00-14.00  
Från Dan andersson och Moa 
 Martinsson till Tove Jansson och 
 Ronny Eriksson.

Sjömanssånger från 
 världshaven 
Fredag 5 april kl. 13.00-14.00
Samarr: ABF, PRO, Hyresgäst­
föreningen, Naturskyddsföreningen, 
 Skinnskattebergs HBF

Barnens bibliotek
Pekboksklubb på Stacken
Torsdagar kl. 10.30

Bebisbabbel på biblioteket
Onsdagar kl. 10.00 
6/3, 13/3, 20/3, 27/3

Med hjälp av böcker, sång och ramsor 
stärker vi ditt barns språkutveckling. 

Vi välkomnar alla barn 0-10  månader 
och deras vuxna. Efteråt fikar vi 
 tillsammans. 

Alla barn får en gåvobok. 

Anmäl dig till biblioteket  eller  Stacken:

isabelle.bede@ skinnskatteberg.se 
eller   
carina.vesterstrom@skinnskatteberg.
se

Påsklovsskapande 
Onsdag 3 april. 13-16 
Gillar du magi och magiska berät-
telser? Finns det magiska växter 
som t ex mandrakor? Vill du skapa 
din egen magiska växt? Kom och 
hör  museipedagog Anna berätta om 
hur magiska växter har kunnat bota 
sjukdomar och skapa  förtrollningar. 
Skapa magiska växter med 
 slöjdpedagogerna Gitan & Ioannis. 
Material finns på plats. Kostnadsfritt. 
Från 6 år och uppåt. Välkommen!

Öppettider
Måndag 12.00-17.00
Tisdag 12.00-17.00
Onsdag 12.00-17.00
Torsdag 12.00-17.00
Fredag 10.00-15.00

Avvikande öppettider
Skärtorsdag 28/3 10-15
Långfredag  29/3 Stängt

0222-51 56 00
biblioteket@skinnskatteberg.se

Välkommen in 
till oss!



0222:an | www.skinnskatteberg.se8



0222:an | www.skinnskatteberg.se 9

     Skinnskatteberg 
  
PRO aktiviteter mars 2024
Se hit alla PRO-are. Vi är 253 medlemmar i
Skbg– Var är ni? Vi saknar så många av er.
Välkomna att delta i våra träffar och aktiviteter.
ÅRSMÖTE
Tisdag 26/3 kl 14.00 i Allaktivitetshuset 
Sture. Underhållning à la Thore Skogman

Bingo i PRO-lokalen.  
Torsdagar 7/3, 21/3 kl.14:00

Bowling i Lurbohallen 
Torsdagar kl.10:00-12:00

Gymnastik i PRO-lokalen 
Måndagar kl.13:00

Handarbetesgruppen i PRO-lokalen 
Måndagar kl.14:00

Resa Öland 27-30/5 
3 övernattningar (dubbelrum) inkl frukost
Allégården Kastlösa Mörbylånga
3 middagar, guidning, buss
Pris ca 4.500 kr /pers.
Anmälan senast 31/3 och upplysningar
Mayvor Hassenstein, tel 073-765 04 00.
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Dags att nominera till årets 
miljöpris och miljöstipendium

Miljöpriset utdelas för särskilt förtjänstfull insats inom miljöområdet. Insatsen ska leda till en bättre 
miljö eller förebygga, begränsa eller undanröja en miljö- och eller hälsofarlig verksamhet genom 
exempelvis information, undervisning, produktutveckling eller aktivt miljö- och naturvårdsarbete.

Miljöstipendiet utdelas för studier, kurser, studieresor eller annan aktivitet, vars syfte är förkovran i 
miljöfrågor.

Ledamot och suppleant i kommun- 
styrelsen eller miljö- och  
byggnadsnämnden, personal på  
kommunstyrelsens och miljö- och 
byggnadsnämndens kontor, eller  
närstående till dessa personer, kan 
inte utses till kandidater för insatser 
som ingår i arbetet eller uppdraget.

Miljöpriset och miljöstipendiet kan 
tilldelas enskild person, verksamhet 
eller grupper av enskilda personer som 
skolklasser, föreningar, arbetslag eller 
liknande. Pristagare ska som enskild 
person vara mantalsskriven i  
Skinnskattebergs kommun, medan 
organisation, verksamhet eller förening 
ska bedriva sin verksamhet i  
kommunen.

Kommunstyrelsen utser pristagare och stipendiater. Prissumman är 13 800 kronor.

Sista ansökningsdag är den 31 mars år 2024.

Vid frågor kontakta
Kommunsekreterare Tarja Isomäki,  
tel: 0222-51 56 40 
e-post: tarja.isomaki@skinnskatteberg.se

Jag nominerar:______________________________________________ till 2024års miljöstipendium

Motiveringen lyder:__________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________

Kontaktuppgifter till den som nominerar.
Namn:____________________________________
Adress:____________________________________
Postadress:_________________________________
Telefon:____________________________________
E-post:____________________________________

Nomineringen lämnas in senast den 
31 mars till Skinnskattebergs  
kommun, 739 22 Skinnskatteberg. 
Om du väljer att skicka nominering 
per post eller e-post, använd 
märkningen ”nominering till miljöpris”

Jag nominerar:______________________________________________ till 2024års miljöpris
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Jägarexamen
Motorsågskörkort

Trädfällning
Riddarhyttan, 070-620 51 66

www.jonasvildmark.com

Kommunhusets receptionstider vid påsk
Kunnantalon vastaanottoajat pääsiäisenä

Torsdag/Torstai 28/3 08.00-12.00   
Fredag/Perjantai  29/3 Stängt/Suljettu               
Måndag/Maanantai 1/4 Stängt/Suljettu   

  
Glad påsk!

Hyvää pääsiäistä!
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Vill du vara röstmottagare 
vid 2024 års EU-val?

Valnämnden i Skinnskatteberg söker kontakt med intresserade som vill ställa upp och medverka som 
röstmottagare vid val till Europaparlamentet den 9 juni 2024.

Valnämnden utser röstmottagare till vallokaler och röstställen. Röstmottagare får inte vara kandidater 
på partilistor till valen.

Alla röstberättigade medborgare som är  
mantalsskrivna i Skinnskattebergs kommun kan 
delta på valdagarna som röstmottagare 
i vallokalerna Hemgården och 
Sankt Davidsgården i Skinnskatteberg, 
samt på röstställerna i Hed och Riddarhyttan

Röstmottagarna arbetar i lag under 
ett eller flera arbetspass under 
valdagen och har olika uppgifter 
beroende på om det gäller vallokal 
eller röstställe.

En kortare utbildning/introduktion 
genomförs på kvällstid ett par veckor 
före valen.

Arvode per timme utgår för 
tjänstgöring som röstmottagare och 
vid introduktion/utbildning.

Vill du veta mer?

Kontakta oss
Kommunsekreterare Tarja Isomäki, tel: 0222-515640 
e-post: tarja.isomaki@skinnskatteberg.se 
 
Ordförande Erik Zillén, tel: 070-239 13 43
epost: erik.zillen@pol.skinnskatteberg.se 
 
Välkommen med intresseanmälan senast den 
30 april 2024 till:  
Skinnskattebergs kommun
Box 101, 739 22 Skinnskatteberg
 
Erik Zillén 
Valnämndens ordförande

Intresseanmälan - röstmottagare

Namn:____________________________________________________________________________
Adress:____________________________________________________________________________
Postadress:_________________________________________________________________________
Telefon:____________________________________________________________________________
E-post:_____________________________________________________________________________

JA, jag är intresserad av att vara röstmottagare!

Skickas till Skinnskattebergs kommun, Box 101, 739 22 Skinnskatteberg
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Vid frågor kontakta:
Cecilia Karlsson, 

cecilia.karlsson.skbg@hotmail.com 
070-8664652

Lena Lovén Rolén, loven.rolen@telia.com 
070-7287238

Hemsida: siskinnskatteberg.se
Facebook: Socialdemokraterna Skinnskatteberg

Instagram: socdemskinnskatteberg

S o s s e k a f é e r
Onsdagar 18.00-20.00

Söndag 17 mars 14.00

Våra onsdagskaféer, där alla 
kommuninvånare kan 

komma in och samtala om 
Skinnskattebergs framtid.

A L L A  ä r  h j ä r t l i g t  v ä l k o m n a !

Välkommen till 
Socialdemokraternas lokal 

Centralvägen 2, 
Skinnskatteberg

Socialdemokraternas lokal 
Centralvägen 2, 
Skinnskatteberg

Alla medlemmar hjärtligt 
välkomna

Sedvanliga årsmötes- 
förhandlingar och fika. 

Å r s m ö t e

Årsmöteshandlingar finns på 
Rosen för alla och hemsidan 

innan mötet.

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hur vill Du att Skinnskatteberg ska 

utvecklas? 
 

VÄLKOMMEN 
 till Liberalernas möte den 6 mars, 

kl. 18.00, på St Davidsgården!  
 

Vi vill höra Dina tankar och idéer om 
framtiden och hur vi kan förbättra 

demokratin i Skinnskatteberg.  
 

    https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
                 Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 

 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

carina.sandor@liberalerna.se 
elisabeth_aberg50@hotmail.com 

tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint2@outlook.com 
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Församlingsaktuellt         Mars 2024

Sopplunch i Hedgården 
19 mars 12.00

Sopplunch i S:t Davidsgården 
13 mars 12.00 

Korsdraget 13.00

Påsklunch i S:t Davidsgården 
27 mars 12.00

Korsdraget 13.00

 
Har du intresse av utomhusarbete,
plantering och tycker om att röra dig då
är det här sommarjobbet för dig!
För att jobba hos oss ska du vara mellan
16 och 19 år.
Vi erbjuder jobb i två perioder,
med utgångspunkt i Skinnskatteberg.
Skriv i din ansökan vad som passar dig bäst.
Period 1 vecka 25-28 17/6 –12/7
Period 2 vecka 29-32 15/7 – 9/8
 
Ansökan senast 31 mars via mail till:
skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se

Temamässa Ur kvinnligt perspektiv på kvinnodagen 10 mars 
klockan 11.00 i Skinnskattebergs kyrka

Mässa utifrån Kerstin Berglund och Eva Larsson Westins 
psalmbok: Herrens ljus ska vara mitt hem
solist: Anna-Lena Hörnestam Broberg
präst: Madeleine Ingmarstedt
musiker: Gunilla Kindahl Broberg

Efter mässan kaffe & smörgåstårta i kyrkan

Nu är det jul igen och julen varar än till påska!
Nej det var inte sant för däri mellan kommer fasta!
För oss som inte alltid vet vad vi vill, är fastan en fantastisk tid att leva i. 
Den gamla tiden då man var beordrad av kyrka och samhälle att vara 
eftertänksam. Som människa gavs man en tid avsatt för att tänka tankar 
till slutet, låta beslut få växa fram. En tid då man inte flyr från tråkigheten 
en tid utan ljudkulisser och flimrande spektakulära upplevelser. En tid att 
lovsjunga långsamheten. En tid där tveksamheten inte tänks bort. 
Min erfarenhet som gammal präst är att det händer något i den tomma 
ekande tystnaden. I promenaden som skakar sönder tankekluster, skingras förvirringens dimmor. 
I bönen och den stilla meditationen öppnar sig tillvaron också för oss eftertänksamma.
Det är som att fastan ger oss rätt att vara tveksamma, att inte veta allt 
att inte ha svar på alla livets frågor. Du som utvalts till att vara eftertänksam. 
Dig önskar jag Guds goda Välsignelse!  Gunnar Persson, Präst här i Skinnskatteberg sedan årskiftet

Sommarjobb för skolungdom

Varmt 
välkomna!

Svenska kyrkans Kalendarium                    Mars 2024

3 mars kl.11 Gudstjänst i S:t Davidsgården med vasaloppet på storbildsskärm och 
blåbärssoppa Präst: Gunnar Persson

10 mars kl.11 Temamässa ”Ur kvinnligt perspektiv” i Skinnskattebergs kyrka med solist
Anna-Lena Hörnestam Broberg Präst: Madeleine Ingmarstedt

17 mars kl.18 Gudstjänst med önskepsalmer i Hedgården samt fasteauktion 
Präst: Gunnar Persson

24 mars kl.11 Gudstjänst för små&stora i S:t Davidsgården. Vi bjuder på våfflor
Präst: Madeleine Ingmarstedt

KontaktinformationKontaktinformation
PPaassttoorrsseexxpp..  mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr  kkll..1100--1122  00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
KKyyrrkkoohheerrddee  MMaaddeelleeiinnee  IInnggmmaarrsstteeddtt    0222-33630 / sms 076-760 96 30
Kyrkogårdschef Madde Alfredsson 0222-336 39 / sms:  070-780 43 70Kyrkogårdschef Madde Alfredsson 0222-336 39 / sms:  070-780 43 70
Diakon Mirja Edelsvärd   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35Diakon Mirja Edelsvärd   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35

8 mars kl. 10 Babypaketsträff i S:t Davidsgården
11 mars kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
12 mars kl.16 Konfirmandträff i S:t Davidsgården med Mirja Edelsvärd och Andreas Risberg

13 mars kl.12
kl.13

Sopplunch i S:t Davidsgården 
Korsdraget i S:t Davidsgården med lotteri och fika. 

16 mars kl. 16 Musikcafé med Må bra kören i S:t Davidsgården
19 mars kl.12 Sopplunch i Hedgården, Sigon och gänget underhåller
22 mars kl.10 Babypaketsträff i S:t Davidsgården
25 mars kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
26 mars kl.16 Konfirmandträff i S:t Davidsgården med Mirja Edelsvärd och Andreas Risberg

27 mars kl. 12
kl. 13

Påsklunch i S:t Davidsgården 
Korsdraget i S:t Davidsgården med lotteri och fika Underhållning Holger 
Tengvall

Måndagar kl 15.30 Språkcafé i S:t Davidsgården
Tisdagar kl 18.30 Hedkören övar i Hedgården

Onsdagar kl 10.30 Stickcafé i Hedgården
Torsdagar kl 17.30 Må bra kören övar i S:t Davidsgården

Påskhelgen i församlingen
• Skärtorsdagsmässa i Skinnskattebergs kyrka torsdag 28 mars 18.00
• Långfredagsgudstjänst i Gunnilbo kyrka med Skinnskattebergs   

vokalensemble 29 mars 15.00 
• Påskdagsgudstjänst Heds kyrka med Hedkören söndag 31 mars 11.00
• Finsk påskdagsmässa i Skinnskattebergs kyrka söndag 31 mars 14.00
• Annandags gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka måndag 1 april 11.00

Gudstjänster

Konserter och övriga verksamheter
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ELLER BESÖK
WWW.SKINNSKATTEBERG.SE

GÖRA OCH UPPLEVA

ALLAKTIVITETSHUSET STURE

@ALLAKTIVITETSHUSET_STURE

ELDSHOW
FREDAG 15 MARS

18:30

ALLAKTIVITETSHUSET STUREALLAKTIVITETSHUSET STURE

ALLAKTIVITETSHUSET STURE
ÄR EN PLATS FÖR ALLA

INVÅNARE I SKINNSKATTEBERGS
KOMMUN. ETT ALLAKTIVITETSHUS

FÖR ATT SAMLAS, UMGÅS OCH
DELTA I AKTIVITETER.

HAR DU FÖRSLAG PÅ EN
AKTIVITET?

HÖR AV DIG TILL OSS!

kort om sture

MUSIKQUIZ
TISDAG 12 MARS

14:00
VARMT VÄLKOMNA TILL

MUSIKQUIZ PÅ
ALLAKTIVITETSHUSET STURE!

VI GÄSTAS AV DUON DANZANT
FRÅN KÖPING SOM BJUDER PÅ

SCHLAGER, SVENSKTOPP,
COUNTRY OCH

DANSBANDSMUSIK!

VI BJUDER PÅ KAFFE, FIKA
FINNS ATT KÖPA!

KOSTNADSFRITT

KÖ PI NGS VÄGEN 16 0222-51  55 78@ALLAKTIVITETSHUSET_STURE

nytt schema
varje vecka

FÖLJ OSS PÅ INSTAGRAM
ELLER FACEBOOK FÖR ATT SE
VECKOSCHEMA & KOMMANDE

AKTIVITETER!

GYCKLAGRUPPEN TRIX
KOMMER TILL

SKINNSKATTEBERG!

SHOWEN ÄR UTOMHUS INTILL
ALLAKTIVITETSHUSET STURE!

VÄLKOMNA!


